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       Mölndal/Härryda 
 
 
 
DAGSUTFLYKT TILL LOUISIANA KONSTMUSEUM 
 
Torsdagen den 26 september 2024 åkte ett tiotal medlemmar med Rolfs Flyg och Buss på en 

dagsresa till Louisiana konstmuseum i Humlebæk, Danmark. 

 

Påstigning i Göteborg kl. 07.30 med upphämtning vid Mölndals Bro och Kållered.  

 

Vid fikastoppet på Wapnö slott serverades det kaffe/te samt en god fralla med mycket pålägg.  

 

Efter vår fikapaus var det dags att åka vidare via Helsingborg–Helsingör och utmed 

Strandvejen. Vid 12-tiden var vi framme vid Louisiana konstmuseum och där hade vi ca tre 

timmar till vårt förfogande.  

 

Som vanligt pågår flera utställningar samtidigt på Louisiana. Huvudutställningen den här 

gången var den schweiziske konstnären Franz Gertschs (1930–2022) fotorealistiska 

målningar. Han tog svartvita foton, som han projicerade på stora dukar och sedan överförde 

till måleri. Jättestora tavlor, som på håll ser ut som fotografier, men gick man nära såg man att 

han målat. 

 

I slutet av förra seklet gjorde han monokroma träsnitt i jätteformat. 

 

Utställningen på Louisiana med Franz Gertsch är den första större skandinaviska  

presentationen av hans verk.  
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Vi hann även med att titta på spindeln av den fransk-amerikanske skulptrisen Louise 

Bourgeois, som fick sitt internationella genombrott när hon var i 70-årsåldern. Hon är mest 

känd för sina spindelskulpturer. Vi tittade även på schweizaren Alfredo Giacomettis 

långsmala figurer i brons. Dessa båda konstnärer kände för övrigt varandra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det fanns även mycket annat att titta på. Tyvärr var vädret inte det bästa. Det regnade en hel 

del och inbjöd därför inte till promenad i parken för att titta på alla skulpturer, som finns där. 

Tack var museets stora glaspartier kunde vi ändå njuta av en hel del av parkens skulpturer.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi hann även med att äta lunch på museet samt handla i den fina designbutiken, innan det var 

dags att återvända hem efter en som vanligt trevlig resa, som varmt kan rekommenderas. 

 

 

Agneta Olsson 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


